

NARin valheet

[Biblical Audio Commentary – NAR's Falsehoods](#)

Posted by Gary Ritter | July 28, 2023



<https://rumble.com/v32wopm-biblical-audio-commentary-nars-falsehoods.html>

Transkriptio:

Juuri kun luulet, että NARin - Uuden Apostolisen Uskonpuhdistuksen – ns. profeettojen ja apostolien esittämät valheellisuudet on todistettu tarpeeksi vääriksi niin, että nämä valheiden levittäjät hiljaa hiipisivät pois, he palaavat takaisin yhtä rohkeina kuin ennenkin.

Olen vuosien varrella puhunut monta kertaa NARIin liittyvistä ongelmista ja haitoista. Sen teologia on erittäin ongelmallinen ja valitettavasti hyvin houkutteleva. Näyttää, että helluntai- ja karismaattisissa seurakunnissa ollaan kaikkein alttiimpia, koska niissä korostetaan kokemuksellisuutta.



SHK 5-FOLD NAR LOGO

Suomen Helluntaikirkon 5-tahoinen logo, joka vähintäänkin todistaa sen heikon erottamiskyvyn NARin suhteen

Monilla on kutisevat korvat, joita halutaan raapia ja NARin johtajat ovat siinä eteviä. Henkilökohtaisesti inhoan suuresti näiden ihmisten lähestymistapaa - yleensä he olettavat kuulleensa suoraan Jumalalta ja että heillä on sen seurauksena auktoriteetin mantteli, jonka vuoksi heillä on valtuudet puhua Herran puolesta.

Suoraan sanoen heidän julistuksissaan, jotka hyödyntävät tätä oletettua valtuutusta Jumalan sanan välittämiseksi tänä aikana, on suuri ongelma. Muun muassa että se, mitä he julistavat, on ristiriidassa Raamatun kanssa – erityisesti Raamatun profetian kanssa muiden virheiden ohella.

Joten, tässä on pulma: Pitäisikö kristittyjen ottaa vaari vanhentuneista kirjoituksista ja noudattaa niitä? Vai pitäisikö heidän kuunnella ja seurata NAR-profeetoille ja apostoleille annettua uutta elävää sanaa? Nämä NAR-sanansaattajathan puhuvat varmasti sitä, mitä Jahve – Raamatun Jumala – on heille antanut; eikö niin?

NAR tykkää julistaa rhema-sanaa - NYT-sanaa - jonka he ovat saaneet unien, näkyjen tai suoranaisen kuulemisen kautta suoraan Jumalalta. Meidän varmasti pitäisi uskoa näitä itseoikeutettuja airueita taivaallisesta valtaistuinsalasta?

Haluaisin antaa tosielämän esimerkin, joka osoittaa tämän vaaran.

Vastauksena profetiapäivitykseeni, jonka tein otsikolla *The Harlot of Rome and Babylon (Aasin suomentama otsikolla Rooman ja Babylonin portto)*, eräs nainen teki kommentin, joka oli pohjimmiltaan epäjohdonmukainen. Toisin sanoen se, mitä hän sanoi, ei liittynyt viestiini. Seuraavassa osa siitä, mitä hän sanoi viestini julkisella Rumble-sivulla:

*Julie Green jakaa profetioita, joita kehotan sinua kuuntelemaan täällä Rumble'lla. Profetiat ovat yhä kiireellisempiä ja toteutuvat päivä päivältä nopeammin. Kaikkien vihollisten tuho, mukaan lukien **teloitettu paavi Fransiskus**, paljastetaan pian ja Jumala tuomitsee heidät.*

Sen jälkeen astumme maailmanrauhan ja siunausten aikaan ja olemme jälleen maan ja kaiken siinä olevan oikeutettuja hallitsijoita. Ilmestyskirjan profetiat eivät ole vielä alkaneet. Se tapahtuu herätyksen jälkeen ja Jumalan kirkkaus hallitsee jonkin aikaa.

Paavi Fransiskuksen teloittaminen on minulle uusi asia. Kuka tiesi? Suhtaudun myötätuntoisesti ns. salaliittoteorioihin, koska minut varmasti nähdään siinä valossa ja koska monet niistä ovat itseasiassa salaliittototuuksia. Joten, annamme tämän mennä ohi.

Jos tämä kommentoija viittaisi Milleniumiin maailmanrauhan aikana Ahdistuksen jälkeen, se olisi oikein ja hyvä. Hän ei tarkoita sitä.

Hän väittää, että kun kaikki maailmassa tapahtuvat pahuudet paljastetaan, nämä ihmiset, eli globalistit ja Deep State, kukistetaan ja kaikki saadaan kohdalleen nykyisessä ajassamme. Huomaa, että hän sanoo, että Ilmestyskirjan profetiat eivät ole alkaneet, ja hänen maailmankatsomuksensa mukaan nämä Ahdistusta koskevat profetiat tapahtuvat vasta myöhemmin, senjälkeen kun Jumala on ennallistanut kaiken nyt. Vasta tämän tulevan maailmanrauhan jälkeen tulee Ahdistus ja nuo profeetalliset tapahtumat toteutuvat.

Kommenttinsa alussa hän sanoi, että minun pitäisi tutustua Julie Green'iin Rumble'lla.

Pelkästään sen perusteella, mitä hän sanoi, annoin seuraavan vastauksen tarkistamatta neiti Green'in tietoja:

Skenariossasi on se ongelma, että sanomallesi ei ole mitään tekstuaalista vahvistusta. Teksti kertoo, että ajat pahenevat ja pahenevat ja huipentuvat Ahdistukseen - ei Herätystä. Eri yhteisöissä voi kyllä olla pieniä ponnahtuksia siellä täällä, mutta ei mitään, mikä pysäyttäisi vajoamisen Ahdistukseen. Ajattele: jokainen yksittäinen maailman valtakeskus on globalistien hallinnan alainen. Meillä ei ole yhtään liittovaltion virastoa (ja vain harvoja, jos ollenkaan, osavaltioiden tai paikallisia virastoja), joilla olisi mitään rehellisyyttä - ne ovat kaikki tehneet kompromisseja ja täynnä pahoja ihmisiä. Mikään ei muuta tätä, eikä Jumala aio muuttaa sitä. Olemme petanneet vuoteemme aivan kuten Sodoma, Gomorra ja Jerusalem Babylonian hyökkäyksen aikaan, kun Hän kutsui Jerusalemiä Sodomaksi. Kansakuntamme on ahdingossa ja niin on koko maailma, koska olemme heittäneet Jumalan ulos ja Hän on pohjimmiltaan sanonut: "Saatte, mitä olette pyytäneet". Tuomio on tulossa pian ja se on hyvin ansaittu tälle maailmalle. Idealisoidussa visiossasi maailmanrauhasta olet itse asiassa uskomassa vihollisen valheen luullessasi, että tämä Suuri Herätys tapahtuu. Se on itse asiassa New Age -käsitys, jonka ovat omaksuneet kristityt, jotka eivät lue Raamatusta syvällisesti ymmärtäen tai katsomalla maailmaa raamatullisen, profeetallisen linssin läpi. Haastan sinut todistamaan teesisi Raamatusta kiduttamatta sitä.

Tämän jälkeen ajattelin huokaisten, että minun pitäisi mennä eteenpäin ja kuulla, mitä Julie Green'illä (a.k.a. Julie Green Ministries) oli sanottavaa. Ennakoin, mitä löytäisin, mutta ollakseni reilu katsoin hänen viestiluetteloan. Pelkästään monien otsikot kertoivat minulle sen, mitä

olin odottanutkin. Sitten tutkin kommentteja yhteen hänen videoonsa otsikolla *Things Are Ramping Up (Asiat kiihtyvät)*. Seuraavassa vain kolme monista kommenteista:

1. *Jeesuksen Kristuksen mahtavassa nimessä julistamme, että vihollisen suunnitelmat ja juonet ovat tuhoon tuomittuja, niinkuin ne ovat tuhoon tuomittuja. Julistamme, että vihollisen leirissä vallitsee sekasorto. Julistamme, että vihollisen leirissä vallitsee epäluottamus. Julistamme, että vihollisen leirissä on petos. Julistamme vihollisen leirissä vallitsevan sisäisen taistelun. Kutsumme alas kaikki pimeyden voimat Jeesuksen nimessä ja kiellämme niiltä kaiken auktoriteetin tai vallan meihin nähden. He ja heidän suunnitelmansa ovat kukistettuja ja tuhottuja Jeesuksen nimessä.*
2. *Herran sanalla Julien kautta tällä videolla me Jeesuksen nimessä kutsumme alas Pyhän Hengen tulen. Jumalan tuli, joka voimaannuttaa Hänen armeijansa, tuo suuren tuhon Jumalan vihollisille, jotka ovat meidän vihollisiamme. Julistamme Jeesuksen nimessä, että kuoppaan, jonka vihollinen on meille kaivanut, he itse putoavat.*
3. *Kutsun alas kaikki globalistit Jeesuksessa nimessä Halleluja. Kutsun heidät alas ja otan heidät kiinni heitettäväksi mereen!!!*

Julie Green Ministries'illä on nyt Rumble'lla 195 000 seuraajaa ja se jättää minut ja minun pikkuisen työni varjoonsa. Hänellä on säännöllisesti tuhansia ihmisiä kuuntelemassa hänen puheitaan. Huomasin eräässä kommentissa linkin ministeriön verkkosivulle. Menin sinne ja huomasin hänen kirjoittamansa viestin/profetian otsikolla *The Coming Fall of the Global Government, Their Economy, and Their Control (Globaalin hallituksen, sen talouden ja valvonnan tuleva kaatuminen)*, joka oli täsmennetty sanaksi Jumalalta vastaanotettu 15. kesäkuuta 2023. Hyvä, minun ei tarvinnut kuunnella sitä Rumble'lla!

En aio alistaa teitä koko tälle ns. Jumalan sanalle, mutta seuraavassa muutamia otteita:

Tämä on suuren taistelun aika. Tämä on suuren konfliktin aika. Tämä on aika, jolloin näet pahuuden ja kuinka se on yrittänyt hallita. Olet nähnyt hallinnan, joka sillä on ollut tämän Maan päällä.

Mutta nyt ei ole heidän aikansa. Ei, ei ole. Muurit kaatuvat. Valtavat muurit kaatuvat. Suuret nimet kaatuvat. Suuret pankit kaatuvat. Suuret yhtiöt kaatuvat. Hollywood on kaatumassa. Kolmen kirjaimen virastot, jotka olivat minua vastaan, ovat kaatumassa. Ihmiset, jotka työskentelevät maailmanhallituksen puolesta, ovat kaatumassa.

Asiat kaatuvat – järjestelmät kaatuvat, lait kaatuvat, presidentit kaatuvat.

Tämä on aika, jota monet ihmiset ovat odottaneet. Älä luovuta nyt. Älä luovuta nyt. Koska tämän suuren kaatumisen ja kaikkien näiden asioiden kaatumisen myötä kauneus nousee tuhkasta.

Seurakuntaruumiini voiman kautta, kun he tekevät sitä, mitä heidät on kutsuttu tekemään jo ennenkuin loin tämän maailman, lapseni ottavat paikkansa siellä, missä heidät on aina tarkoitettu olemaan, suuressa auktoriteetissa, sanoo Herra.

Kuten sanoin, inhoan suuresti tapaa, jolla nämä ihmiset puhuvat itseoikeutetuissa, muka voidelluissa ministeriöissään. Yhdistä tämä viestiote siihen, mitä profetiapäivitykseni kommentoijat sanoivat, ja tässä on se, mitä meillä on. . .

Ensinnäkin, ellei tätä tulkita tapahtuvaksi Ahdistuksen aikana, jota seuraa tuhatvuotinen valtakunta – mitä ihmiset eivät näe – niin siinä on selvä ristiriita profeettallisen Jumalan Sanan kanssa.

Kuten aiemmin totesin, missään Raamatussa ei ole mitään viitteitä siitä, että tämä synkkä kehitys, jossa olemme, muuttuisi millään merkittävällä tavalla. Meidän olisi muka uskottava, että olemme tulleet tähän tilanteeseen, jossa olemme Ahdistuksen kynnyksellä ja Jumala aikoo nyt vetää tuomionsa takaisin, että kaikki olisi taas hyvällä mallilla. Näin ollen globalismin pyörän pitäisi käynnistyä kokonaan alusta jossain vaiheessa tulevaisuudessa, että tulisimme taas sen jyrkänteen reunalle, jossa tällä hetkellä hoipumme. Tämä - ristiriidassa kaikenlaisen raamatullisen todistusaineiston kanssa - tarkoittaa, että se, mitä Jeesus sanoi aikojen merkeistä, oli pelkkää päänäpintymää. Sitä on vaikea niellä, vai mitä?

Kommenteista neiti Green'in viestiin näemme, että hänen seuraajansa ovat kiinnostuneita julistuksista, joiden oletettavasti on tarkoitus muuttaa Saatanan ja hänen globalististen kätyriensä pahoja suunnitelmia. En kuitenkaan tiedä sinusta, mutta itse en voi osoittaa yhtään raamatullista ohjetta, joka osoittaisi, että meidän pitäisi rukoilla ja taistella pahan voimia vastaan tällä tavalla. Sen sijaan meidän tulee paeta paholaista. Meidän tulee anoa Herralta. Meidän tulee puhua Jeesuksen auktoriteetissa: "Herra nuhdelkoon sinua Saatana."

Mutta minä julistan tämän ja tuon ja sinun Saatana on toteltava? Ei niin.

Ainoa kerta, jolloin meidän on vastustettava kasvotusten Saatana, on mahdollisesti riivaustilanne, jossa meillä on Kristuksen valtuutus saastaisten henkien yli ajaa ne ulos. Sen lisäksi demonisen valtakunnan vastustaminen, kuten nämä ihmiset kuvittelevat tekevänsä, on typerää ja mahdollisesti vaarallista, koska Raamattu ei sano, että se on meidän tehtävämme tällä tavalla.

Julie Green on yksi monista monista NAR-johtajista, joilla on suuri vaikutusvalta maailman seurakuntiin ja luultavasti miljooniin seuraajiin. Jos sanoma, jota puhutaan "Näin sanoo Herra", on ristiriidassa Jumalan kirjoitetun Sanan kanssa - mitä se selvästi on – niin silloin kaikki nämä ihmiset ovat väärin profeettojen harhaanjohtamia. Onko mikään ihme, että Raamattu puhuu suuresta luopumuksesta näinä viimeisinä päivinä? Tämä on vain yksi puoli kaikista niistä erilaisista tavoista, joilla ihmiset ovat lankeamassa tiensivuun.

Mitä tulee raamatulliseen haasteeseeni en ole saanut minkäänlaista vastausta naiselta, joka kommentoi kirjoitustani. Olisin hyvin yllättynyt, jos saisin. Hän ei todellakaan voi todistaa tekstuaalisesti sitä, mihin hän uskoo sen perusteella, mitä on omaksunut Julie Green'iltä. Et voi todistaa, että ns. Jumalan Sana on todella Häneltä, jos se ei ole linjassa Raamatun kanssa. Jumala ja Hänen Sanansa eivät muutu. Se on niin yksinkertaista.

Ei, että siitä välttämättä olisi mitään hyötyä, mutta jos törmäät johonkuhun, joka seuraa jotakin näistä profeetoista tai apostoleista - niin riippumatta siitä, tunnustaako hän NAR-yhteyden tai ei – pyydä häntä yksinkertaisesti näyttämään sinulle raamatullisesti/profeetallisesti, miten se, mihin hän uskoo, vastaa Raamattua.

Varmista, että tunnet Sanan itse, ettei sinua pyydystetä huomaamattasi. Ole valmis sopivalla ja sopimattomalla ajalla. Kenties sinulla on mahdollisuus saada joku väärää tietä kulkeva – mahdollisesti tuhoon – kääntymään takaisin kaidalle tielle.

JAA TÄTÄ